
Miejscowość  Nazwa placówki  Adres  Nr telefonu Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek Sobota Niedziela Powiat

Chodzież
Szpital Powiatowy 
im prof. Romana 

Drewsa
Żeromskiego 29 672826712 10:00-12:00 10:00-12:00 10:00-12:00 10:00-12:00 10:00-12:00 Nieczynne Nieczynne chodzieski

Czarnków
Zespól Zakladów 

Opieki Zdrowotnej 
w Czarnkowie

Kościuszki 96 673528098 Nieczynne 07:00-09:00 16:00-18:00 07:00-09:00 07:00-09:00 07:00-09:00 Nieczynne
czarnkowsko-

trzcianecki 

Gniezno
Szpital Pomnik 
Chrztu Polski

Strumykowa 8 505469557 14:00-17:00 14:00-17:00 14:00-17:00 14:00-17:00 14:00-17:00 08:00-10:00 Nieczynne gnieźnieński

Gostyń

Samodzielny 
Publiczny Zespól 

Opieki Zdrowotnej 
w Gostyniu

Pl. K. 
Marcinkowskiego 

8/9

653226841
782414998

08:00-11:00 08:00-10:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 Nieczynne gostyński

Grodzisk 
Wielkopolski

Samodzielny 
Publiczny Zaklad 

Opieki Zdrowotnej 
w Grodzisku 

Wielkopolskim

Mossego 17 722320235 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 Nieczynne grodziski

Jarocin
Szpital Powiatowy 

w Jarocinie
Szpitalna 1 623322341 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-10:00 08:00-11:00 08:00-11:00 Nieczynne 08:00-11:00 jarociński

Kalisz

Wojewódzki 
Szpital Zespolony 
im. L. Perzyny w 

Kaliszu

Poznańska 79 606917093 09:00-12:00 12:00-16:00 09:00-12:00 11:00-16:00 09:00-12:00 Nieczynne Nieczynne kaliski

Kępno

Samodzielny 
Publiczny Zaklad 

Opieki Zdrowotnej 
w Kepnie

Ks. P. Wawrzyniaka 
36

781650534 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 kępiński

Koło SPZOZ w Kole
Księcia Józefa 

Poniatowskiego 25
605502207

07:00-08:00, 15:00-
16:00

Nieczynne
07:00-08:00, 
15:00-16:00

Nieczynne
07:00-08:00, 
15:00-16:00

06:00-08:00 Nieczynne kolski

Konin

Wojewódzki 
Szpital Zespolony 
im. dr. Romana 
Ostrzyckiego w 

Koninie

Szpitalna 45 725720037 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-17:00 08:00-14:00 08:00-14:00 koniński

Kościan

Samodzielny 
Publiczny Zespól 

Opieki Zdrowotnej 
w Koscianie

Szpitalna 7 655125163 11:00-13:00 09:00-11:00 11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00 09:00-11:00 Nieczynne kościański

Krotoszyn
SPZOZ w 

Krotoszynie
Bolewskiego 4-8 690446430 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-10:00 08:00-10:00 krotoszyński

Leszno
Wojewódzki 

Szpital Zespolony 
w Lesznie

Jana Kiepury 45 726775771 07:00-10:00 09:00-12:00 07:00-10:00 07:00-10:00 07:00-10:00 07:00-10:00 Nieczynne leszczyński



Leszno
Alab laboratoria 

(punkt w Lesznie)
ul. Niepodległości 
49, 64-100 Leszno

223491197 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-15:00 11:00-13:00 11:00-13:00 leszczyński

Luboń
Alab laboratoria 

Sp. z o.o. (punkt w 
Luboniu)

Rzeczna 2 512918804 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-18:00 08:00-13:00 08:00-13:00 09:00-11:00 09:00-11:00 poznański

Międzychód

Samodzielny 
Publiczny Zaklad 

Opieki Zdrowotnej 
w Miedzychodzie

Szpitalna 10 668006138 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00 09:00-11:00 Nieczynne Nieczynne międzychodzki

Nowy Tomyśl
SPZOZ w Nowym 

Tomyslu
H. Sienkiewicza 3 509110812 08:30-12:30 08:00-11:00 08:30-12:30 08:30-12:30 08:00-11:00 Nieczynne Nieczynne nowotomyski

Oborniki
SPZOZ w 

Obornikach
Szpitalna 2 612973624 08:00-10:00 08:00-12:00 Nieczynne 08:00-12:00 08:00-10:00 08:00-12:00 08:00-12:00 obornicki

Ostrów 
Wielkopolski

Zespól Zakladów 
Opieki Zdrowotnej 

w Ostrowie 
Wielkopolskim

Limanowskiego 
20/22

781944966 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 ostrowski

Ostrzeszów
Ratownictwo 

Medyczne 
"Wawrzyniak" S.C.

Al. Wolności 1A 601838595 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 Nieczynne Nieczynne ostrzeszowski

Piła

Szpital 
Specjalistyczny w 

Pile im. Stanislawa 
Staszica

Rydygiera 1
672106679,
532455731

08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 08:00-14:00 09:00-12:00 Nieczynne pilski

Pleszew

Pleszewskie 
Centrum 

Medyczne w 
Pleszewie Sp. z 

o.o.

Poznańska 125A 627420860 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-10:00 08:00-10:00 pleszewski

Poznań
Diagnostyka Sp. z 

o.o. (punkt w 
Poznaniu)

Serbska 7 663690024 10:00-17:00 10:00-14:00 10:00-14:00 10:00-14:00 10:00-14:00 08:00-12:00 08:00-12:00 Poznań

Poznań genXone S.A. Mickiewicza 2 608582098 15:00-18:00 15:00-18:00 15:00-18:00 15:00-18:00 15:00-18:00 Nieczynne Nieczynne Poznań

Poznań

Kamed Lekarze 
Rodzinni K. 

Czwojda Spólka 
Jawna

Obornicka 227 585858800 14:00-19:00 14:00-17:00 14:00-17:00 14:00-17:00 14:00-17:00 Nieczynne 11:00-16:00 Poznań

Poznań
SP ZOZ MSWiA im. 

Prof. Ludwika 
Bierkowskiego

Dojazd 34 618464641 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 13:00-17:00 Poznań



Poznań
Zaklad Diagnostyki 

Medycznej sp. z 
o.o.

Dobra 38A 574795216 15:30-17:30 15:00-17:00 15:00-17:00 15:00-17:00 15:30-17:30 09:00-11:00 09:00-11:00 Poznań

Poznań
Diagnostyka Sp. z 

o.o. (punkt w 
Poznaniu M1)

Szwajcarska 14 797108758 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-12:00 08:00-10:00 08:00-10:00 Poznań

Poznań

Osrodek 
Profilaktyki i 

Epidemiologii 
Nowotworów im. 
Aliny Pienkowskiej 

Spólka Akcyjna

Ojca Mariana 
Żelazka 1

663001291
609000082

08:30-10:30, 14:00-
17:00

08:30-10:30, 
14:00-17:00

08:30-10:30, 
14:00-17:00

08:30-10:30, 
14:00-17:00

08:30-10:30, 
14:00-17:00

15:00-17:00 Nieczynne Poznań

Poznań

Ginekologiczno-
Położniczy Szpital 

Kliniczny w 
Poznaniu

ul. Jackowskiego 42
618419008
618419393 
618419220

12:00-19:00
08:00-12:00, 
19:00-22:00

12:00-19:00 12:00-19:00 12:00-19:00
07:00-09:00, 
12:00-14:00

08:00-14:00 Poznań

Poznań
PANgen 

Laboratorium
ul. Wieniawskiego 

17/19
618483374

08:00-10:00, 16:00-
17:00

08:00-10:00, 
16:00-17:00

Nieczynne
08:00-10:00, 
16:00-17:00

08:00-10:00, 
16:00-17:00

Nieczynne Nieczynne Poznań

Poznań
Instytut Genetyki 

Człowieka PAN
ul. Strzeszyńska 32 730627103

09:00-13:00, 15:00-
18:00

09:00-13:00, 
15:00-18:00

09:00-13:00, 
15:00-18:00

09:00-13:00, 
15:00-18:00

09:00-13:00, 
15:00-18:00

09:00-13:00 Nieczynne Poznań

Poznań

Ginekologiczno-
Położniczy Szpital 

Kliniczny w 
Poznaniu (punkt nr 

2)

ul. Rokietnicka 8 618419393 12:00-19:00 12:00-19:00 12:00-19:00 12:00-19:00 12:00-19:00 08:00-13:00 08:00-13:00 Poznań

Rawicz
Szpital Powiatowy 
w Rawiczu Sp. z o. 

o.

Gen. Grota 
Roweckiego 6

519171452 07:30-10:30 07:30-10:30 07:30-10:30 07:30-10:30 07:30-10:30 09:00-11:00 Nieczynne rawicki

Słupca SP ZOZ w Slupcy Traugutta 7
632752300  wew. 329, 
632752300  wew. 374

08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00 08:00-10:00 słupecki

Swarzędz MS MEDIK NZOZ Poznańska 14 880971109 12:00-19:00
08:00-12:00, 
17:00-19:00

10:00-18:00 10:00-18:00 10:00-18:00 08:00-12:00 Nieczynne poznański

Szamotuły
SP ZOZ w 

Szamotulach
Sportowa 6 571429873 07:00-12:00 07:00-11:00 07:00-12:00 07:00-12:00 07:00-12:00 07:00-11:00 07:00-11:00 szamotulski

Śrem

Szpital Powiatowy 
im. Tadeusza 

Malinskiego w 
Sremie sp. z o.o.

Chełmońskiego 1 516952700 08:00-13:00 08:00-13:00 08:00-13:00 08:00-13:00 08:00-13:00 Nieczynne Nieczynne śremski

Środa 
Wielkopolska

Szpital Sredzki 
Serca Jezusowego 

Sp. z o.o.
Żwirki i Wigury 10 798952698 11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00 11:00-13:00 Nieczynne Nieczynne średzki



Tarnowo 
Podgórne

genXone S.A. 
(Tarnowskie 

Termy)
Nowa 54 880111799

11:00-13:00, 16:00-
18:00

12:00-13:00, 
18:00-19:00

11:00-13:00, 
16:00-18:00

11:00-13:00, 
16:00-18:00

11:00-13:00, 
16:00-18:00

Nieczynne 10:00-12:00 poznański

Turek
Samodzielny 

Publiczny Zespól 
Opieki Zdrowotnej

Poduchowne 1 789448551
07:50-09:50, 15:00-

17:00
07:50-09:50, 
15:00-17:00

07:50-09:50, 
15:00-17:00

07:50-09:50, 
15:00-17:00

07:50-09:50, 
15:00-17:00

07:50-09:50 07:50-09:50 turecki

Wągrowiec ZOZ w Wagrowcu Kościuszki 74 693008893 07:30-09:30 07:30-09:30 07:30-10:30 07:30-10:30 07:30-10:30 07:30-10:30 Nieczynne wągrowiecki

Wolsztyn

Samodzielny 
Publiczny Zaklad 

Opieki Zdrowotnej 
w Wolsztynie 
Szpital im. Dr 

Roberta Kocha

Wschowska 3 731742839 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 08:00-11:00 Nieczynne Nieczynne wolsztyński

Września
Szpital Powiatowy 

we Wrzesni
Słowackiego 2 530013174 15:00-19:00 15:00-18:00 15:00-19:00 15:00-18:00 15:00-19:00 10:00-12:00 Nieczynne wrzesiński

Złotów
Szpital Powiatowy 

w Zlotowie
Szpitalna 28 573001764

06:00-07:00, 19:00-
21:00

06:00-07:00, 
19:00-20:00

06:00-07:00, 
19:00-21:00

06:00-07:00, 
19:00-20:00

06:00-07:00, 
19:00-21:00

06:00-07:00, 
19:00-20:00

Nieczynne złotowski


